**D**ominus ihesus postquam cena-

visitavit cum discipulis suis lavit pedes

eorum et ait illis scitis quod

fecerim vobis ego dominus et magister

exemplum dedi vobis ut et vos ita

f. n. **P**ostquam surrexerunt dominus  
faciatis

e. n. a cena misit aquam in pelucem  
f. n. a cena misit aquam in pelucem

e. n. **P**rostravit se et lavavit pedes discipulorum  
f. n. prostravit se et lavavit pedes discipulorum

e. n. **A**udite hunc  
f. n. **A**udite hunc

e. n. **D**omine  
f. n. **D**omine

f n. J r r r r n n s s s s

vocatis me magister & domine et

f r r s s s r r n n r r r r

benedicatis sibi ete nisi ego laui

f r r r r r r n r r n

vestros pedes dominus & magister et

f r r r r r n n n n

vos debetis alter alterius lavare

f r r **S** r r J r n s s s r

pedes Exemplum enim dedi vobis

psalms

inclinate aurem vram in verba oris mei

psalms

**M**andatum novum do vobis ut di-

psalms

ligatis invicem sicut dilexi vos di-

psalms

cit dominus **B**eati immaculati in via

psalms

qui ambulant in lege domini **I**n

at

est  
f

hoc agnoscet omnis quia mei estis discipuli

si dilectionem habueritis ad invicem

capuli si dilectionem habueritis ad invicem

et in diebus illis

erat quod bonum et quod iocundum

erat habitare fratres in unum

habitare fratres in unum in diebus illis

erat illis mulier quae erat in civitate petrae

illis mulier quae erat in civitate petrae

et i n d w  
 et i n d w

catryx ut digno uit qd ihs accubuit

et i n d w  
 f i n d w

in domo symonis leprosi attu

e s n t  
 f n t

lit alabas tru ungueti et stans

m n t  
 f n t

re tro secus pedes domini ihesu

n t  
 n t

la crimis cepit rigare pedes

Handwritten musical notation on a five-line staff, consisting of several notes and rests.

e ius et capil lis capitis sui ter

Handwritten musical notation on a five-line staff, including a large decorated initial 'M'.

gebant et osculaba tur pedes

Handwritten musical notation on a five-line staff, including a large decorated initial 'M'.

e ius et ungueto ungebat

Handwritten musical notation on a five-line staff, consisting of several notes and rests.

na dñs et laudabil' minus i civitate

Handwritten musical notation on a five-line staff, including a large decorated initial 'I'.

dei nri in mote sco eius In diebtis

*ut scy*

Sequentur Responsoria in die  
Paraceves Cantanda q̄do  
cruce adoratur.